
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.45.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2021 r. poz. 4) oraz § 10, § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną na dzień 20 sierpnia 2021 r. dla Pani 
Marty Koriat - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Lipinach - ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Elżbieta Bednarska - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca 
Komisji; 

2) Agnieszka Badziak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny - Członek Komisji; 

3) Katarzyna Pietraszun - dyrektor Szkoły Podstawowej w Lipinach - Członek 
Komisji; 

4) Dorota Szkudlarek - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra 
Edukacji i Nauki - Członek Komisji; 

5) Iwona Jankowska - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra 
Edukacji i Nauki - Członek Komisji. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 20 sierpnia 2021 r. 
o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy Nowosolna, ul. Rynek Nowosolna 1, 92 - 
703 Łódź. 

§ 3. Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministra Edukacji i Nauki 
uczestniczącego w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 250 zł (brutto) za 
rozpatrzenie wniosku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacji 
i Kadr Urzędu Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417AD0C1-5EAC-45C2-9B0E-423719E5A94C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417AD0C1-5EAC-45C2-9B0E-423719E5A94C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


